
 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

 

N.: 18 
 

  

Originale 
 

 
OGGETTO: Autorizzazione alla dipendente dott.ssa St efania Ravetti a 
prestare servizio extra-time nel Comune di Villanov a 
Biellese.           
 
Il giorno 18/04/2018 in Massazza, alle ore11:00, nella Sede Municipale, si è 
riunita la Giunta Comunale. Sono presenti i sigg.: 
 
 
 

Cognome e Nome  Presente  
  
1. CARMELLINO Renato - Sindaco  Sì 

2. BUSCA Roberto - Assessore  Sì 

3. MACCHIERALDO Giorgio - Assessore  No 

  

  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 1 

 
Constatata la presenza del numero legale, il Sindaco 

Sig.CARMELLINO Renato, dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento in oggetto. 
Assiste il Segretario Comunale Dott. Guido Ingrassia, incaricato della 
redazione del presente verbale. 

REGIONE PIEMONTE                                            PROVINCIA DI BIELLA 
 

COMUNE DI MASSAZZA 
 



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  
Ai sensi dell’art. 49, 1° c., del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, i sottoscritti esprimono, sulla proposta della 
presente deliberazione, il seguente parere, in ordine alla regolarità tecnica: FAVOREVOLE. 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 Renato Carmellino 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Ai sensi dell’art. 49, 1° c., del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, i sottoscritti esprimono, sulla proposta della 
presente deliberazione, il seguente parere, in ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOLE. 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 Dott. Guido Ingrassia  
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
      Dato che il Comune di Villanova Biellese ha chiesto collaborazione al nostro Ente per una 
prestazione lavorativa da parte della nostra dipendente dott.ssa Stefania Ravetti, addetta all’Area 
Anagrafe Servi demografici; 
 

Precisato dal Comune richiedente, come risulta dalla nota a ns. prot. n. 1593 del 
18/04/2018, che trattasi di collaborazione lavorativa in extra–time e che tale prestazione non 
comporta alcuna diminuzione delle ore/lavoro della dipendente presso il nostro Comune; 

 

Considerato che la dipendente, dott.ssa Stefania Ravetti si è resa disponibile per quanto 
richiesto dal Comune di Villanova Biellese; 
 

Dato atto che nulla osta alla concessione dell’autorizzazione; 
 
Visti i pareri rilasciati ai sensi T.U. 267/2000; 
 
Con votazione favorevole , palese ,unanime; 

 
 

DELIBERA 
 

Di autorizzare la dipendente dott.ssa Stefania Ravetti a prestare servizio di collaborazione 
lavorativa in extra–time per il periodo richiesto nella nota n. 1593 del 18/04/2018 e nel limite 
massimo di ore pari al 25% de monte ore della dipendente (pari a 6 settimanali) ai sensi del D.Lgs. 
81/2015, per il periodo dal 01/05/2018 al 15/05/2018. 
 
Successivamente 
Con votazione favorevole palese unanime; 
 

DELIBERA 
Di dichiarare immediatamente  eseguibile il presente atto ai sensi dell’art. 134 comma 4. 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
Massazza, 18/04/2018 
 

IL SINDACO 
CARMELLINO Renato  

_____________________ 

IL SEGRETARO COMUNALE 
 Dott. Guido Ingrassia 

______________________ 
 

 
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
Ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, contestualmente all'affissione all'albo, la 
presente deliberazione è trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari; il relativo testo è 
messo a disposizione dei consiglieri nelle forme stabilite dallo statuto e dai regolamenti. 
Massazza, 02/05/2018 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott. Guido Ingrassia 

_______________________ 
 

N. 174  R.P. 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente deliberazione è stata pubblicata per quindici giorni consecutivi sul sito informatico del 
Comune di Massazza all’indirizzo http://www.comune.massazza.bi.it a norma dell’articolo 32, 
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69. 
 
Massazza, 02/05/2018 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Guido Ingrassia 
 

__________________________ 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

□ Si certifica che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di 
legittimità, è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune, 
senza riportare denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui è divenuta 
esecutiva ai sensi dell’art. 134, 3° c., D.Lgs. 267/2000. 

□ Si certifica che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° c., del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

Massazza, 18-apr-2018 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott. Guido Ingrassia 

____________________ 
 

 
  
 


